

DLM HOLDING ApS

Tilst Østervej 11
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/03/2018

Janne Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DLM HOLDING ApS

Tilst Østervej 11

8381 Tilst

CVR-nr: 29239649

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.
Den økonomiske stilling

Den samlede bruttofortjeneste udgør kr. – 16.801, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.537.030.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 10.023.511.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-16.801	-6.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.130.223	1.220.993
Andre finansielle indtægter	1	535.360	203.226
Øvrige finansielle omkostninger		-859	0
Ordinært resultat før skat		1.647.923	1.417.843
Skat af årets resultat	2	-110.893	-28.219
Årets resultat		1.537.030	1.389.624
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.425.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		130.223	156.282
Overført resultat		-2.018.193	1.033.342
I alt		1.537.030	1.389.624

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.142.449	2.112.226
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.031.737	3.143.817
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	8.174.186	5.256.043
Anlægsaktiver i alt		8.174.186	5.256.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.624.825	2.408.743
Tilgodehavende skat		315.879	385.146
Andre tilgodehavender		119.500	119.500
Tilgodehavender i alt		2.060.204	2.913.389
Likvide beholdninger		24.732	557.121
Omsætningsaktiver i alt		2.084.936	3.470.510
Aktiver i alt		10.259.122	8.726.553

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.017.449	887.226
Overført resultat		5.456.062	7.474.255
Forslag til udbytte		3.425.000	200.000
Egenkapital i alt		10.023.511	8.686.481
Skyldig selskabsskat		225.611	30.072
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.611	40.072
Gældsforpligtelser i alt		235.611	40.072
Passiver i alt		10.259.122	8.726.553

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	887.226	7.474.255	200.000	8.686.481
Betalt udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	130.223	-2.018.193	3.425.000	1.537.030
Egenkapital, ultimo	125.000	1.017.449	5.456.062	3.425.000	10.023.511

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter kr. 535.360 vedrører kr. 30.936 renter af mellemregning med tilknyttede selskaber.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	110.926	29.157
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-33	-938
	<u>110.893</u>	<u>28.219</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 30.039 i selskabsskat samt kr. 178.000 i aconto selskabsskat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Værdipapir kr.
Kostpris primo	125.000	2.898.513
Tilgang	0	2.503.551
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	5.402.064
Nettoopskrivninger primo	1.987.226	245.304
Årets resultat af tilknyttede selskaber	130.223	0
Årets op- og nedskrivninger	-1.100.000	384.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	2.017.449	629.674
Regnskabsmæssig værdi	2.142.449	6.031.738
Ejerandel i tilknyttede selskaber	kr.	kr.
Selskaber	Ejerandel	Egenkapital
JM Marked Aps, CVR-nr. 31 74 42 61	100%	1.130.223

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Marked ApS og DLM Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2009 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.